Aulularia Plautina co-,||moediarum lepidissima

Plautus, Titus Maccius

[Deventer], [ca. 1517]

Strobilus seruus, Antrax. Congrio coqui

[urn:nbn:de:hbz:466:1-71292](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-71292)

Plauti.

CStrobilus seruus, Antrax. Congrio coqui
Stro. Ostq; obsonauit herus, et conduxit coquos
p Libicinasq; halce apud for^m edixit mihi
Ut dispartirem obsonium hic bisariam
Con. Me quidem hercle dicam palam non diuides
Si quo tu totum me ire vis, operam dabo
Aut Bellum et pudicum vero prostibulum populi.
Post si quis vellet te hand velles diuidi?
Con. Etq; ego istuc Elintrax alio quorsus dixeram
No*n*o istuc qd tu insimulas, Stro. sed herus nuptias me^o hodie faciet
Con. Cuius dicit filia, Stro. Ulicini huius Euclionis e proximo
Ei ateo obsoni hunc dimidium iussit dari
Coquim alter^r utidemq; alter^r tibicinam
An. Nempe huic dimidium dicis, dimidium domi?
Stro. nempe sicut dicis, Ant. Quid hic no poterat de suo
Senex obsonari filie in nuptiis, Stro. Uah
Ant. Quid negotij est, Stro. Quid negotij sit rogas?
Pumer non eque aridus atq; hic est senex
An. Num tandem ita esse vi dicis, Stro. Tute existima
Quam rem perijste, seqz eradicarier
Quin diuum atq; hoim clamat continuo fidem
De suo nigello sumius si quaerit foras
Quin quum ic dormitum follem obstrinxit ob gulam
An. Cur, Stro. Ne qd anime amittat dormiens
An. Etiam ne obturat inferiorem gutturem
Ne quid anime forte amittat dormiens?
Stro. Hec mihi tu vt tibi me equum est credere, crede.
An. Immo equidem credo, Stro. At scin etiam quomodo
Aquam hercle plorat quum lauat profundere
An. Censem talentum magnum exorari potesse
Ab istoc sene vt det, qui siamus liberi

Yunus est Capra aziq
Per porosusq; ex soliflum
Sulph propinquus rorunda
Ex levitate et aridita
Ex aqua ad usq; multos
Coneos

Pasargi est
Collis dimidiatum est a
Tigris monte ad iuvaret
Est legendis nigello. est
aut pugnali semivellid
aut pugnacida. Grecia

Aulularia

Stro. Famē herde vrendam si roges nunq; dabit
Quin ipsi pridem tonsor vngues demperat
Collegit, omnia abstulit p̄semina
An. Aedepol mortalem parce parcum p̄dicas
Stro. Censem vero ateo esse parcum et misere viueret
Pulmentum pridem ei eripuit milius

Homo ad p̄torem plorabundus deuenit
Infit ibi postulare plorans eulans
Ult sibi liceret milium vadarier
Sexcenta sunt quę memorem si sit ociū
Sed utr vestrorum est celerior memora mihi

Con. Ego vt multo melior, **S**tro. Coquim ego nō furem rogo.
Co. Coquim ego dico, **S**t. quid tu ais? **C**on. Sic sum ut vides.
Stro. Coquim ille nundinalis est, in nonum diem
Solet ire coctum. **C**on. Tu trium literarum homo
Ultuperas me, **S**tro. etiam sur trifurcifer
Strobilus. Anthrax Congrio

Gale myn iam tu, atq; agnum horum uter est pinguioꝝ
An. Licer. **S**tro. Tu Congrio eum sume, atq; abi int illuc,
et vos cum sequimini

Vos ceteri illuc ad nos, **C**on. herde iniuria.

Dispertuisti, pinguioꝝ agnum isti habent
Stro. At nunc tibi dabitur pinguioꝝ tibicina
Iane cum illo Phrygia, tu autem Eleusin
Huc intro abi ad nos, **C**on. o Strobile subdole:
Huccine detrusisti me ad senem parcissimum

Ubi si quid poscamus ad rauum poscamus prius

Nuam quicq; detur, **S**tro. Stultus et sine gratia est
Libi recte facere quando quod facias perit:

Conservad inquit **L**oh. Qui vero: **S**tro. rogitas: iam principio in edibus
Nullus est p̄fatus **T**urba istuc nulla tibi erit, si quid vti voles.
A proposito post uer post illa dea exstebi